製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(1/50)
003-04 / 20090918 / ja111_rkw.fm
AC入力電源
単一出力・長寿命、UL/C-UL/TÜV認可品
Rシリーズ　RKW（30W～1.5kW）
最新の回路技術と熱解析シミュレーション技術を駆使して業界

●軽量設計
●無償補償期間5年（Fタイプは10年）
●カバータイプ（30～150W）は準標準対応（カバー付きタイプの場
合は、温度条件が異なります）
●使用材料は特定臭素難燃物質（PBDPEs、PBBs）を含有していま
せん
●24V出力品はピーク電流に対応（30～150W）
●RoHS指令対応製品
形名・定格一覧
形名・定格一覧
形名・定格一覧（Fタイプ）
RoHS指令対応製品
出力電圧（V）
30W 50W 100W 150W
電流（A） 形名 電流（A） 形名 電流（A） 形名 電流（A） 形名
3.3 7 RKW03-7R0 12 RKW03-12R 25 RKW03-25R 35 RKW03-35R
5 6 RKW05-6R0 10 RKW05-10R 20 RKW05-20R 30 RKW05-30R
12 2.5 RKW12-2R5 4.3 RKW12-4R3 8.5 RKW12-8R5 13 RKW12-13R
15 2 RKW15-2R0 3.5 RKW15-3R5 7 RKW15-7R0 10 RKW15-10R
24 1.3 RKW24-1R3 2.2 RKW24-2R2 4.5 RKW24-4R5 6.5 RKW24-6R5
28 3.8 RKW28-3R8 5.5 RKW28-5R5
48 0.65 RKW48-R65 1.1 RKW48-1R1 2.1 RKW48-2R1 3.3 RKW48-3R3
出力電圧（V）
300W 600W 1.5kW
電流（A） 形名 電流（A） 形名 電流（A） 形名
3.3 70 RKW03-70R 150 RKW03-150 375 RKW03-375
5 60 RKW05-60R 120 RKW05-120 300 RKW05-300
12 27 RKW12-27R 53 RKW12-53R 125 RKW12-125
15 22 RKW15-22R 43 RKW15-43R 100 RKW15-100
24 14 RKW24-14R 27 RKW24-27R 65 RKW24-65R
28 12 RKW28-12R 23 RKW28-23R 55 RKW28-55R
48 7 RKW48-7R0 13 RKW48-13R 32 RKW48-32R
出力電圧（V）
300W 600W 1.5kW
電流（A） 形名 電流（A） 形名 電流（A） 形名
3.3 70 RKW03-70RF 150 RKW03-150F 375 RKW03-375F
5 60 RKW05-60RF 120 RKW05-120F 300 RKW05-300F
12 27 RKW12-27RF 53 RKW12-53RF 125 RKW12-125F
15 22 RKW15-22RF 43 RKW15-43RF 100 RKW15-100F
24 14 RKW24-14RF 27 RKW24-27RF 65 RKW24-65RF
28 12 RKW28-12RF 23 RKW28-23RF 55 RKW28-55RF
48 7 RKW48-7R0F 13 RKW48-13RF 32 RKW48-32RF
●RoHS指令対応：EU Directive 2002/95/ECにもとづき、免除された用途を除いて、鉛、カドミウム、水銀、六価クロム、および特定臭素系難燃剤の
PBB、PBDEを使用していないことを表します。
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(14/50)
003-04 / 20090918 / ja111_rkw.fm
特性・機能・アプリケーション
オプション仕様
RKWシリーズはお客様の多様なニーズにお応えするため下記のオ
プションを用意しております。標準品品名の末尾に下記記号を追
加することでご指定下さい。
オプション機能付き電源
形名の呼称法
(1)標準電源形名
(2)組み合せ記号
下表の○印で示すオプション機能を有することをあらわしま
す。
• 部分の製品は受注生産になります。
例）RKW05-6R0G: 5V・6A出力電源でカバー付き、防湿処理済み
オプション機能の詳細
カバー付タイプ
●許容入力電圧範囲および許容入力周波数の温度条件
温度範囲：–10～+60°C

●放射、伝導ノイズFCC-B、VCCI-B 準拠
●RV端子を利用して出力電圧の連続可変が可能
●軽量設計
●CEマーク適合
●長寿命ファン搭載Fタイプをラインナップ（RKW □□-○○○F）
●無償補償期間5年（Fタイプは10年）
●使用材料は特定臭素難燃物質（PBDPEs、PBBs）を含有していません
●RoHS指令対応製品
形名・定格一覧
形名・定格一覧（Fタイプ）
• 標準タイプおよびFタイプは在庫品です。
オプション電源について
RKWシリーズはお客様の多様なニーズにお応えするため下記のオプションを用意しております。標準品品名の末尾に下記記号を追加す
ることで指定できます。
• 部分の製品は受注生産になります。
形名例：RKW05-60RG　5V・60A出力電源で長寿命ファン搭載、ファンアラーム機能付き
出力電圧（V）
300W 600W 1.5kW
電流（A） 形名 電流（A） 形名 電流（A） 形名
3.3 70 RKW03-70R 150 RKW03-150 375 RKW03-375

記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(40/50)
003-04 / 20090918 / ja111_rkw.fm
特性・機能・アプリケーション
準標準仕様
本仕様書は、スイッチング制御方式単一出力電源RKW300Wにつ
いてオプション機能を規定し、本仕様書の記載事項を除く他の事
項については、製品仕様書4BA00G073を適用します。
オプション機能付き電源
形名の呼称法
(1)標準電源形名
(2)組み合せ記号
下表の○印で示すオプション機能を有することをあらわしま
す。
• 部分の製品は受注生産になります。
例）RKW05-60G: 5V・60A出力電源で長寿命ファン搭載、ファンア
ラーム機能付き
• 安全規格申請時の電源形名は標準電源形名(1)を使用して下さい。
オプション機能の詳細
長寿命ファン搭載タイプ